
OСНОВЕН СУД 
МАЛВП.19/19
17.07.2024 година    
В Е Л Е С

О  Б  Ј  А  В  А 

    
 Во постапка по тужба на тужителот Национално биро за осигурување 
АД Скопје против тужените Енвер Емини од Градско и Луте Алиоски од Прилеп, 
за регресен долг, вредност на спорот 68.718,00 денари, СЕ ПОВИКУВА 
тужениот Луте Алиоски од Прилеп ул. Беровска бр. 154,  да се јави во Основен 
суд Велес да прими пресуда МАЛВП.19/19 од 11.07.2019 година а согласно со 
чл.125 ст. 2 од ЗПП.

Доставувањето се смета за уредно извршено по истекот на рокот од 8 
дена од денот на прикачувањето на  објавата на  огласната табла на судот.

  
              С у д и ј а 

        Виолета Мојсова 


